

Junta Municipal San Luis.
Departamento Almacenamiento y Suministro
De Materiales.-
Inventario de Materiales en Existencia. 31/12/2017

Materiales	Unidad	Cantidad	Precio Unt.	Total
Boligrafos	Caja	1	195.00	195.00
Lapiz	Caja	1 1/2	70.00	105.00
Libro Record	C/u	4	350.00	1,400.00
Papel Bond 8 1/2x11	Resma	9	250.00	2,250.00
Papel Bond 8 1/2x13	Resma	6	290.00	1,740.00
Ganchos Acord Macho Hembra	Caja	5	110.00	550.00
Lybol	c/u	4	90.00	360.00
Saca Grapa	c/u	5	65.00	95.00
Cinta Adhesiva Pequeña	c/u	3	50.00	150.00
Creyon	caja	12	195.00	2,340.00
Libreta Rayada Pequeña	C/u	2	35.00	70.00
Sobre Manila 8 1/2x13	Caja	1 1/2	1,595.00	2,392.50
Sobre Manila 8 1/2x11	Caja	1 1/2	700.00	1,050.00
Sobre Carta Timbrado	Caja	1 1/2	4,100.00	6,150.00
Papel Carbon	Caja	2 1/2	525.00	1,312.50
Reglas set 12/1	c/u	10	17.00	170.00
Postit	Paquete	38	190.00	7,220.00
				SUB- TOTAL 27,550.00
Departamento de Mayodomia	Unidad	Cantidad	precio. Unt.	Sub Total
Cloro	gl	9	120.00	1,080.00
Acido Muriatico	gl	7	195.00	1,365.00
Mistolín	gl	12	120.00	1,440.00
Basos #7	paquete	12	40.00	480.00
Guantes de Limpieza	C/u	5	25.00	125.00
suapes	C/u	18	125.00	2,250.00
Actaul pequeño	C/u	1	5500	5,500.00
				Sub total: 12,240.00
Filtros	Unidad	cantidad	Precio. Unt.	Sub Total
P557780	C/u	2	1,100.00	2,200.00
Me 014833	C/u	1	875.00	875.00
23300	c/u	2	560.00	1,120.00
B7030	C/u	1	375.00	375.00
CA9269	C/u	2	386.90	773.80
220990	c/u	1	750.00	750.00
				Sub Total 6,093.80
Aceite	Unidad	Cantidad	Precio. Unt.	Sub total
Aceite de Motor 250	C/u	2	250.00	500.00
Aceite de Motor 4 tiepo	Caja	11	2,543.00	2,419.00
				Sub total 2,919.00
Departamento de Ornato	Unidad	Cantidad	Precio. Unt.	Sub total
Pala de Pico	c/u	10	410.00	4,100.00
Picos	C/u	5	450.00	2,250.00
Hachas	C/u	2	375.00	750.00
Manitos de Piedra	C/u	9	170.00	1,530.00
Agua de Bateria	C/u	4	48.73	194.92
Guantes de Obrero	Caja	2	600.00	1,200.00
Balanza de Pesar	c/u	1	3,220.00	3,220.00
Machete	c/u	7	150.00	1,050.00
				Sub total 14,294.92

Departamento de Oficina	Unidad	Cantidad	precio. Unt.	Sub total
Block Formulario Eq. Aquilado	C/u	100	130.00	13,000.00
Block Formulario de Requisicion	C/u	80	260.00	20,800.00
Block Formulario de caja chica	C/u	20	140.00	2,800.00
Block Frmulario de Cert.	C/u	90	260.00	23,400.00
Block de Caja Chica Transp	C/u	22	140.00	3,080.00
				Sub total 63,080.00
Otros	Unidad	Cantidad	precio. Unt.	Sub totar
Mallas canasta Baketball	C/u	4	75.00	300.00
Bombillas Grande	C/u	3	300.00	900.00
Royo de Soga	C/u	1	750.00	750.00
Hilo de Trimer	C/u	1	1,580.00	1,580.00
Termo de Agua	C/u	1	900.00	900.00
				Sub total 4,430.00
				TOTAL GRL 130,607.72

